[image: image1.emf][image: image2.png]

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210296
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: IMPERIO DAS CARNE E SERVICOS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 40.898,10 (quarenta mil, oitocentos e noventa e oito reais e dez centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210300
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 1.535,00 (mil quinhentos e trinta e cinco reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210305
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: DR LION LOJA DE SAUDE EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 71.113,50 (setenta e um mil, cento e treze reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210310
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: SUPERMERCADO SERRA DOURADA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 368.512,70 (trezentos e sessenta e oito mil, quinhentos e doze reais e setenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210315
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 64.669,80 (sessenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210324
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: KAIROS BRASIL COMERCIO DE PROD. ALIMENTICIOS E HIGIENE LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210329
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 13.630,00 (treze mil, seiscentos e trinta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210333
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 11.403,50 (onze mil, quatrocentos e três reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210337
ORIGEM.....................: PE 16/2021- PMGP
CONTRATANTE........: SEC.MUN.DE EDUCA.CULTU.DESPORTO E LAZER
CONTRATADA(O).....: W DA SILVA ALMEIDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ.
VALOR TOTAL................: R$ 3.394,00 (três mil, trezentos e noventa e quatro reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 25 de Agosto de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Agosto de 2021.
RUA JK Nº 500, COLEGIAL